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Dagordning ordinarie årsstämma 2022 

Årsstämman äger rum tisdagen den 22 februari kl 13:00  

Plats: Föreningslokalen Albatrossvägen 76 nb 

Stämman genomförs med begränsad närvaro och förhandsröstning på grund av 

rådande pandemi. 

Årsstämman öppnas 

1. Val av mötesfunktionärer 

1.1. Ordförande:  Förslag: Elisabeth Lindmark 

1.2. Sekreterare:  Förslag: Ingrid Knutson 

1.3. Två protokolljusterare tillika rösträknare:  

 Förslag: Ulrika Ljunglöf och Matz Halvarez 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Fråga om årsstämman utlysts i stadgeenlig ordning 

Enligt föreningens stadgar ska kallelse ske senast fem (5) veckor före 

stämman. Kallelsen skickades med e-post till samtliga medlemmar med  

e-postadress samt via brev till de som inte har e-postadress. Den lades även ut 

på föreningens webbsida Om föreningen/Kallelse - Årsstämma. 

4. Fastställande av dagordning 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse (sid 4) 

6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) (sid 14) 

7. Revisionsberättelse (sid 18) 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

10. Behandling av verksamhetsplan eller motsvarande inklusive 

budget/budgetramar  

Verksamhetsplan- se webbsidan: Om föreningen/Årsstämma/Verksamhetsplan 

Budget - Se sid 19 

11. Fastställande av medlemsavgifter för 2023 

Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för 2023 blir oförändrad 300: -  

och vänmedlem 100: -. 

12. Beslut om ersättning till förtroendevalda och funktionärer. 

Styrelsen föreslår att inga ersättningar skall utgå. 

13. Behandling av motioner 

Ev motioner se webbsidan: Om föreningen/Årsstämma/Motioner. 

https://www.spfseniorerna.se/spvb-kallelse-arsstamma
https://www.spfseniorerna.se/spfvb-verksamhetsplan
https://www.spfseniorerna.se/spfvb-motioner
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14. Behandling av förslag från förenings-, distrikts- eller förbundsstyrelse 

Förbundsstyrelsen föreslår att det meddelas att nya stagar gäller från 1 januari 

2022, se webbsida under, Om föreningen/Stadgar. 

15. Fastställande av antal ombud till nästkommande stämma/kongress 

Till Stockholmsdistriktets stämma föreslås 2 ombud och en ersättare enligt 

distriktets direktiv. 

16. Fastställande av antal styrelseledamöter 

Valberedningen förslag: 9 ledamöter inkl ordförande. 

17. Val av styrelseordförande (valberedningens förslag) 

Ordförande:  Lennart Sundberg nyval 1 år 

18. Val av styrelseledamöter (valberedningens förslag) 

Ledamot:  Ella Persson 1 år kvar 

Ledamot:  Monica Andersson 1 år kvar 

Ledamot: Anders Dahlin omval 2 år 

Ledamot:  Gunnar Hellström omval 2 år 

Ledamot:  Åke Qvarfordt omval 2 år 

Ledamot:  Ingrid Franzén nyval 2 år 

Ledamot:  Britt Linhardt nyval 2 år 

Ledamot:  Berit Selleryd  fyllnadsval 1 år 

19. Val av två revisorer och ersättare (valberedningens förslag) 

Ordinarie  Sven-Åke Forssell  omval 

Ordinarie  Margareta Ekström  omval 

Ersättare  Åsa Olsson  omval 

20. Val av ombud och ersättare till stämma/kongress 

Valberedningen föreslår att årsstämman delegerar till styrelsen att utse ombud 

och ersättare till distriktsstämman. 

21. Nomineringar av ledamöter till Haninge Kommunala Pensionärsråd 

(HKP) (valberedningens förslag) 

Ordinarie  Birgitta Brynnel omval 

Ordinarie  Marianne Backlund omval 

Ersättare  Elisabeth Lindmark  omval 

22. Fastställande av antal ledamöter i valberedning 

Förslag 3 st 

23. Val av ordförande och övriga ledamöter i valberedningen 

(valberedningens förslag) 

Ordförande:  Ingrid Knutson 

Ledamot:  Karin Söderlund 

Ledamot:  Inger Åkerberg 

24. Behandling av övriga frågor som anmälts inför fastställandet av 

dagordningen 
  

https://www.spfseniorerna.se/spfvb-stadgar
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Verksamhetsberättelse 

Verksamhetsberättelsen avser verksamhetsåret 2021 och omfattar såväl 

aktiviteter som ekonomisk förvaltning. 

Sammanfattning 
Verksamhetsberättelsen avser verksamhetsåret 2021 och omfattar såväl aktiviteter som 

ekonomisk förvaltning.  

Verksamhetsåret 2021 har i viss utsträckning präglats av corona-pandemin. Från början av året 

genomfördes endast utomhusaktiviteter och begränsade digitala aktiviteter på avstånd. Fr o m 

augusti månad och framåt startades övriga aktiviteter så smått upp igen. Äldre-resan kunde 

därför bli av och utfördes i augusti. Månadsmöten och fysiska styrelsemöten samt 

inomhusaktiviteterna startades upp i september. Den 26 oktober genomfördes en seminariedag 

på Häringe slott och även så ordnades julbord i december på Kumla herrgård. 

Årsstämman utfördes med poströstning och med ordförande, sekreterare, rösträknare och 

styrelserepresentanter på plats, detta pga. corona-pandemin -- röster kom in digitalt och – fysiskt 

inlämnade i lokalen. 

Styrelseledamöter fr.o.m. årsmötet 9 februari 2021 
Tomas Broberg ordförande (avgående) 

Gunnar Hellström vice ordförande, folkhälsoombud, programgruppen och veckobrev  

Rolf S Andersson kassör (avgående) 

Ella Persson medlemssekreterare, sekreterare 

Monica Andersson reseombud 

Åke Qvarfordt månadsmöten 

Anders Dahlin Medlemsbrevet, hållbarhetsombud och hemsida 

Inger Åkerberg klubbmästare (avgående) 

Vakant  

Styrelsens arbete 
Styrelsen har haft tio (10) ordinarie styrelsemöten utöver konstituerande möte. Sex (6) av årets 

styrelsemöten har genomförts digitalt över internet. Styrelsen har också haft två planeringsdagar 

24/2 och 28/10 under året. 

Medlemmar 
 2021 2020 

Antal medlemmar vid årets början  618 621 

Antal avlidna under året  -14 -16 

Antal som lämnat av andra skäl  -26 -20 

Antal nytillkomna medlemmar  +25 +33 

Antal medlemmar vid årets slut  603 618 

Antal vänmedlemmar vid årets slut 28 33 

Föreningens medlemmar sänder de varmaste tankar till de medlemmar som avlidit under 2021 

och till deras anhöriga. 
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Föreningens informationskanaler 
Utöver den information som lämnas i samband med månadsmöten har tre nummer av 

föreningens medlemstidning ”Medlemsbrevet” utkommit under verksamhetsåret.  

Information har också skickats veckovis i form av nyhetsbrev via e-post. Att använda e-post är 

ett snabbt och billigt sätt att kommunicera med våra medlemmar och kommer att användas 

alltmer i framtida informationshantering.  

Det är därför viktigt att Du som medlem har rätt e-postadress registrerad i föreningens register. 

Kontakta medlemssekreteraren om ni upplever att ni inte får e-post från föreningen trots att ni 

har en fungerande e-postadress. För närvarande finns 573 medlemmar och vänmedlemmar i 

föreningens e-postregister, medan 91 medlemmar saknar e-postadress.  

En annan viktig informationskanal är naturligtvis vår webbplats,  

www.spfvendelso-brandbergen.org. Där ska man hitta svar på de flesta frågor man har angående 

föreningen.  

Föreningen har två facebooksidor, https://www.facebook.com/spfvb som är en publik sida som 

vid årsskiftet 2021/2022 har 289 följare och SPF Medlemmar i Vendelsö-Brandbergen som är en 

privat facebookgrupp för våra medlemmar som vid årsskiftet har 113 medlemmar. De flesta som 

följer oss på Facebook är medlemmar i föreningen men några icke-medlemmar finns också bland 

följarna. 

Samverkan 
Föreningen har deltagit i möten med nedanstående samverkansgrupper genom Tomas Broberg 

och Birgitta Brynnel. 

SPF Seniorerna 

Förbundet omfattar ca 800 föreningar. Med anledning av pandemin genomfördes en första del av 

kongressen digitalt den 12 juni 2020. Kongressen återupptogs den 23–24 augusti 2021 för ett 

fysiskt möte. Då behandlades stadgar (nya stadgar antogs börjar gälla 2022-01-01), mål och 

strategier, rambudget och motioner. Vår förening har skickat in en motion med titeln ”Låt hållbar 

utveckling bli ett genomgående tema i SPF Seniorernas verksamhet och den godkändes. Nästa 

kongress blir år 2023. Under året har projektet ”Tillsammans mot ensamhet” fortsatt med olika 

digitala utbildningar av ambassadörer samt föreläsningar. 

Stockholmsdistriktet 

Distriktet bidrar till att öka kunskapen om SPF Seniorernas verksamhet, bland annat ges 

utbildningar till styrelsemedlemmar och funktionärer. Detta år har en fysisk och en digital 

ordförandekonferens genomförts med deltagande från vår förening. 

Södertörnsgruppen 

Gruppen består av ett 20-tal föreningar från området söder om söder. Detta år har gruppen haft 

fyra möten varav tre har varit digitala. 

Haninge/Tyresökretsen 

Denna grupp består av de tre SPF-föreningarna i Haninge samt SPF i Tyresö. Under året har 

gruppen träffats vid fem tillfällen (fysiskt, telefonmöte samt digitalt möte). 

Haninge kommuns pensionärsråd HKP (tidigare KPR) 

1 januari 2020 övergick Äldreförvaltningen till Social- och äldreförvaltningen. HKP ger vår 

förening möjlighet att via två representanter ha regelbundna kontakter med förvaltningen och 

äldrenämnden. Syftet är att vi pensionärer ska beredas möjlighet att lämna synpunkter på 

kommunala äldrefrågor. Fyra HKP-möten har hållits varav tre digitalt med deltagande av våra 

representanter. 

https://www.facebook.com/spfvb
https://www.facebook.com/groups/212504097111955
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Haninge kommuns trafikenhet 

Se sid 12 

Haninge kommun 

Då vi observerat att området kallat "Gubbsänkan" mellan Vendelsömalm och Källtorpsvägen har 

varit ute till försäljning med indikationer om exploateringsmöjligheter för småhus, har vi sänt ett 

brev till stadsplaneringen i Haninge kommun och påtalat vikten av att möjligheter till 

promenader genom området behålls vid eventuell detaljplanering. 

 Nestor FOU s seniorråd 

Representant från föreningen har deltagit i fyra Seniorrådsmöte. 

Studieförbundet Vuxenskolan 

Studieombudet har regelbunden samverkan. 

Programgruppen 
Programgruppen har inför utgivningstillfällena för Medlemsbrevet samordnat föreningens 

verksamhet som vänder sig direkt till medlemmarna, löst risker för kalenderkrockar och 

utvärderat programmet gentemot föreningens mål, verksamhetsplan och önskemål från 

medlemmarna. 

Månadsmöten 
Föreningens månadsmöten, som genomförs andra tisdagen i månaden, utom juni – augusti, 

omfattade 2021 fyra möten med musikartister, samtliga under hösten september tom december. 

Normalt brukar vi varva musikunderhållning med föredrag av informativ karaktär, men denna 

höst valde vi att arrangera merparten av underhållningen som musikprogram. 

Först ut, i september, var Mats Helldén som guidade oss med visor genom Hasse och Tages 

värld. I oktober underhöll New Orleans Trio med tradjazz framförd av Gerhard Johansson, Olle 

Nilsson och Hans Hultman-Boye. Musiken kryddades med lite historik om jazzen och några 

uppskattade historier av Gerhard Johansson. Månadsmötet i november fick en lite annorlunda 

karaktär när visartisten och trubaduren Mikael Edfält framförde berättelser om 1800-talets 

dramatiska kärlekspar, Siri och August Strindberg, delvis med musikens hjälp. Hösten avslutades 

med julsånger av Ulrika Zettersten och Niclas Steve, som vi tidigare träffat med vårsånger. 

Samtliga artister som medverkat i höstens program har uttryckt sig positivt om, inte bara 

publiken, utan också om lokalen med god akustik och teknik. Möbelgruppen, som arbetar med 

stolar och bord, har funnit fungerande rutiner och den viktiga kaffegruppen får serveringen att 

fungera bra, trots sämre förutsättningar än vi tidigare hade. 

Medlemmarna i SPF Seniorerna Vendelsö- Brandbergen bidrar dessutom i stor utsträckning till 

valet av program för våra månadsmöten, som samlar ungefär 100 personer. 

Studieverksamhet 2021 
Vår studieverksamhet har under året präglats av Coronapandemin. Detta innebar att endast 2 

studiecirklar och en föreläsning kunde hållas under vårterminen. Till allas glädje kunde vi 

komma i gång som vanligt under höstterminen! 

Flera av våra kursverksamheter genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan (SV). 

Avgiften för deltagande i studiecirkel har varit 100 kronor per termin och cirkel. 
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Studiecirklar 2021 

Under vårterminen hölls endast 2 studiecirklar som hölls på distans. 

Studiecirkel Cirkelledare Antal gånger Antal personer 

Vi läser svenska noveller. 

Diskussion via mail 
Elisabeth Lindmark 18 6 

Prova på digital mötesteknik 
Gunnar Hellström 

Anders Dahlin 
4 8 

Summa våren  22  

Under höstterminen hölls följande studiecirklar. 

Studiecirkel Cirkelledare Antal gånger Antal personer 

Vi läser svenska 

noveller 
Elisabeth Lindmark 5 7 

Linedance Antoinette Rhein 12 13 

Försök inte lura mig 
Ulrika Ljunglöf, Margaretha 

Ekström 
2 8 

Tillsammans mot 

ensamhet 
Birgitta Brynnel 4 6 

Avgifta hemmet  Anders Dahlin 4 4 

Allsång 
Börje Romblad, Christin 

Brandhammar Romblad 
3 12 

Dansa loss Iréne Weibull, Bernt Austrell 5 8 

Konversationsengelska Yvonne Österberg 10 6 

Jazzlyssning Pehr Wester 3 18 

Vi spelar sällskapsspel Birgitta Brynnel, Eivor Dissing 

Wester 

6 7 

Summa hösten  54  

Summa året  76 medeltal 8 
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Tisdagsföreläsningar 2021 

Under våren genomfördes endast en digital föreläsning. 

Dag Ämne Föreläsare Antal deltagare 

23 februari 
Automatisk textning av 

vardagssamtal 
Gunnar Hellström 2 

På hösten hade vi två föreläsningar. 

Dag Ämne Föreläsare Antal deltagare 

28 september Att bli utsatt för brott 

Carin Flemström, 

Brottsofferjouren 

Haninge Nynäshamn 

16 

16 november 
Kom igång med automatisk 

textning av vardagssamtal 
Gunnar Hellström 6 

Summa året  3 föreläsningar  medeltal 8 

Jerusaleema 

I samband med en promenad med nästan 40 deltagare testade vi att träna på den i våras så 

populära dansflugan Jerusaleema challenge. Vi övade grundstegen utan musik, först på 

boulebanorna och sedan i korta pauser under själva promenaden. Till slut vågade vi oss på att 

dansa till musiken, (spotify och en liten ljudanläggning) men det var förstås svårt. 

Många tyckte att det var kul, så vi beslöt att fortsätta vid ett annat tillfälle. Då var vi cirka 20 

glada dansare som blev allt duktigare. Två gånger till blev det, hela tiden på boulebanorna. Till 

slut såg det så proffsigt ut att Irene Weibull filmade gruppen! Gunnar Hellström ombesörjde så 

att Senioren fick en kopia på filmen. Irene Weibull blev uppringd och intervjuad, vilket 

resulterade i en halvsidesartikel, med bild och länk till filmen, på sidan 8 i Senioren nummer 6, 

2021. 

Jazzlyssning 

Jazzlyssningen har vid 3 tillfällen under hösten 2021 lyssnat till jazzmusik. Antal deltagare finns 

redovisat under studiecirklar ovan.  
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Resor, besök och utflykter 2021 
Vi har genomfört  

9 augusti  Till Trosa  med båten Flora 40 deltagare 

17 augusti Äldreresa till Södertälje 63 deltagare 

16 september Sörtuna gård 33 deltagare 

10 november Äldreresa Tyresta 31 deltagare 

Seminariedag 

26 oktober Häringe Seminariedagen 67 deltagare 

Festligheter 2021 
18 maj Vårlunch på Tyresta med egen matsäck  30 deltagare 

28 maj Grillning Evabergsparken 32 deltagare 

6 juni Nationaldagen Evabergsparken 63 deltagare 

6 augusti Kräftskiva (p.g.a e-poststrul lågt deltagande) 8 deltagare 

3 september Grillning  76:an 22 deltagare 

8 december Julbord Kumla Herrgård 41 deltagare 

Caféverksamhet 

Under september till december hölls 14 caféer med i genomsnitt 15 gäster. 

Föreningen har haft två söndagscaféer med ca 10 deltagare varje gång samt ett adventscafé med 

18 deltagare. 

Pub 

Det här året har varit lite annorlunda p.g.a coronapandemin. Det har bara hållits tre pubaftnar 

under året i september t.o.m november. Ca 35 besökare varje kväll. I vanlig ordning bjöds det på 

hemlagad ärtsoppa med punch vid sista pubträffen. 

Folkhälsoaktiviteter 
Många medlemmar har under året deltagit i aktiviteter som är viktiga för det personliga 

välbefinnandet. Faktorer som bidrar till välbefinnandet är att aktiviteterna ger möjligheter till 

rörelse, gemenskap, trivsel och sammanhållning inom föreningen. 

Sörtuna gård  Foto: Monica Andersson Med M/S Flora till Trosa  Foto: Monica Andersson 
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Kulturpromenader och kulturvandringar 
Det utökade programmet med längre säsong för 

kulturpromenader och kulturvandringar har fortsatt 

under år 2021 och har kunnat genomföras genom att 

deltagarna hållit avstånd enligt pandemirestriktionerna. 

Under våren genomfördes alla promenader och 

vandringar lokalt inom Haninge på grund av 

restriktionerna, men under hösten har även mål inom 

Stockholm och grannkommunerna kunnat ingå. 

Skillnaden mellan promenader och vandringar är att 

vandringar får vara mer strapatsrika och gå i kuperad 

terräng. Vid varje promenad har en ledare berättat något 

om det man ser på vägen. Promenaderna genomförs i 

lugn takt så att alla hänger med.  

41 promenader har genomförts med i medeltal 22 deltagare. 

21 vandringar har genomförts med i medeltal 13 deltagare. 

Detta har kunnat genomföras genom att 21 olika medlemmar engagerat sig i att leda en eller flera 

promenader och vandringar. 

Korta promenaden 
En ny verksamhet kallad "Korta promenader" startade i januari 2021. Varje onsdag kl 10 utom 

under sommaren har en promenad startat från Evabergsvägen. Deltagarna har kommit överens 

om en kort slinga om ca 2 km på lugna vägar och gångvägar. Den har utformats speciellt så att 

det ska vara lätt att vara med om man har något gångfordon.  

Under 2021 har ca 40 sådana promenader genomförts med i medeltal 4 deltagare. 

 Exempel på kort promenad Foto: Gunnar Hellström 

Promenad till Tornberget  

Foto: Monica Andersson 
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Stavgång 
Ambitionen är att varje onsdag hela året kl 9.30 samlas utanför scoutstugan i Svartbäckens by för 

att ta en stavgångspromenad. Väl framme i Tyresta bys café brukar vi ha social samvaro med 

bl.a kaffe och något gott till. Under 2021 har 52 stavgångspromenader genomförts med i 

medeltal 15 deltagare. 

Boule 
Vi spelar boule på boulebanan i Evabergsparken, tre gånger per vecka i stort sett hela året. I 

verksamheten har 20 - 25 spelare deltagit. 

Unicurl 
Under vinterhalvåret, brukar medlemmar som tycker att vädret inte tillåter att spela boule, i 

stället spela mattcurling på Träffpunkten Djurgårdsplan. Under 2021 har Träffpunkterna haft 

stängt eller haft restriktioner så att Unicurlen ej har kunnat genomföras.  

Tävlingsbridge 
Under våren 2021 genomfördes ingen bridgeverksamhet på grund av pandemirestriktionerna. 

Vid 8 tillfällen under hösten har ca 12 medlemmar samlats i föreningslokalen för att spela 

Bridge. Detta antal visade sig vara för lågt för att hålla igång en meningsfull verksamhet, varför 

bridgeverksamheten därefter avslutades. Syftet med träffarna har varit att skapa en gemenskap 

och samtidigt träna ”de grå cellerna”. Efter spelet har resultaten redovisats via mail. 

Promenadorientering 
En motionsform där man med karta och bilder på kontroller i vårt närområde letar sig fram till 

kontrollen och parar ihop kontrollnummer och bildidentitet. Det har under året publicerats fyra 

promenadorienteringar vara 3 st i Medlemsbreven och en via hemsidan. Totalt har våra 

medlemmar tillsammans genomfört 96 promenadorienteringar. 

Andra aktiviteter med folkhälsotema 
Välbefinnande är ett tema i många av föreningens aktiviteter. Under året har vi haft 

folkhälsoaktiviteter under SPF Seniorernas folkhälsovecka vecka 20. Det var tipspromenad 

under vårlunchen i Tyresta by, gökotta och Jerusalemadans i Evabergsparken. Vi har haft digital 

och fysisk tisdagsföreläsning om automatisk textning av vardagssamtal. Vi har också haft 

studiecirkel kring ofrivillig ensamhet som nu väntas fortsätta i praktisk verksamhet. 

 

Klimatåtgärder och annan hållbar utveckling 
Klimatåtgärder och annan hållbar utveckling är ett nytt verksamhetsområde för föreningen. 

En studiecirkel ”Avgifta hemmet” hölls under hösten 2021. Policy och verksamhetsplan för 

området har antagits och ett hållbarhetsombud har utsetts.  

Vår motion till SPF Seniorernas förbundskongress i augusti 2021 om att hela organisationen 

skall verka för hållbar utveckling och klimatåtgärder bifölls. 

Jerusalemadans i Evabergsparken Foto Monica Andersson 
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Gubbträffar 
Gubbträffarna har 11 deltagare. Gruppen har haft 1 utflyktstillfälle under hösten. Den gick till 

Armémuseum den 19 oktober och samlade 7 deltagare. 

Gubbträffarna har också haft 4 planeringsmöten under hösten. 

Ledare har varit Pehr Wester. Nya ledare för Gubbträffarna är Janne Larsson och Åke Qvarfordt. 

Pehr finns också med i kulisserna. 

Tjejträffar 
Tjejträffen har haft tre planeringsträffar i föreningslokalen under hösten med 20 deltagare i varje 

träff, och tre aktiviteter på annan plats: 

● Besök i Katarina brandstation med 17 deltagare 

● Två soppteaterbesök med 20 deltagare i varje. 

Trafiksäkerhet 
Samarbetet mellan kommunens trafiksäkerhetsombud i SPF och PRO har fortsatt under året, 

dock enbart via e-post. De återkommande vår- och höstmöten med kommunens trafikenhet och 

ordförande i trafikutskott och stadsbyggnadsnämnd har tyvärr varit inställda. Upptäckta eller 

anmälda fel och brister i trafikmiljön har förmedlats till trafikenheten för åtgärd. 

Uppvaktningar 

Föreningen uppvaktar medlemmarna från 70 år med kort och därefter vart femte år med kort och 

blomstercheck. Under 2021 har 126 föreningsmedlemmar uppvaktats på högtidsdagarna, varav 

116 med blomstercheck. Bilder till gratulationskorten har tillhandahållits av bl a Burghardt 

Vollmer, Lennart Ericson, Anders Dahlin, Kerstin Eltvik och Gunnar Hellström. 

Teaterverksamhet 
Under verksamhetsåret, som inte varit likt något annat, har drygt 100  biljetter förmedlats till ett 

fyrtiotal medlemmar till föreställningar på Kulturhusets Stadsteaterns olika scener. Erbjudanden 

om köp till olika föreställningar har gått till medlemmar, som anmält sin e-postadress till 

teaterombudet. Ombudet kan erbjuda rabatterade biljetter. Stadsteatern erbjuder dessutom 

ytterligare rabatt för pensionärer. 

Gunilla Ericsson har också beställt biljetter till soppteatern. ”Tjejgänget” har gått i grupp. Eivor 

Dissing Wester har förmedlat de biljetterna, tagit emot beställningar och pengar, som hon 

vidarebefordrat till mig.  

Seniorsurfarna 

Som en åtgärd för att öka digitala kompetensen hos medlemmarna har vi haft en verksamhet som 

vi kallat "Seniorsurfarna". Tre medlemmar har under hösten turats om att erbjuda digital 

problemlösning i datorer, surfplattor och mobiltelefoner. Verksamheten har erbjudits vid 12 

tillfällen i samband med Kafé-76 öppettider. Cirka 20 medlemmar har utnyttjat möjligheten. 
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Fototävling 
Fototävling har hållits tre gånger under året i samband med utgivningarna av Medlemsbrevet. 

Tre priser i form av trisslotter har utdelats varje gång och resultatet publicerats i Medlemsbrevet. 

 

Ekonomi 
Styrelsen föreslår att årets överskott, kronor 98 898,21 tillsammans med tidigare balanserat 

överskott 426 747,05 kronor, summa 525 645,26 kronor balanseras i ny räkning.  

Beträffande föreningens resultat för räkenskapsåret och ställningen per bokslutsdagen hänvisas 

till föreningens resultat och balansräkningar. 

Slutord 
År 2021 har varit ett annorlunda år. Årsmötet fick utföras med både digital och analog 

poströstning med endast ordförande, sekreterare, valberedningsrepresentant, revisor och 

rösträknare närvarande. Årsmötet hölls stadgeenligt i februari.  

Första delen av året var alla inomhusaktiviteter inställda och möten hanterades digitalt. I augusti 

påbörjades lite försiktigt resor och inomhusaktiviteterna igen och då kunde äldre-resan 

genomföras Från och med september så kom vi i gång igen med fysiska månadsmöten och i 

oktober genomfördes en seminariedag på Häringe slott. 

Ett stort tack riktar vi till Haninge Kommun, Studieförbundet Vuxenskolan och Nestor FoU 

center för värdefullt samarbete. 

  

Vinnarbild i senaste fototävlingen Foto: Stig Sandahl 
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Resultaträkning 2021-01-01 - 2021-12-31 

  2021 2020 

  Utfall Budget Utfall 

Intäkter  Ack. Helår Helår 

Medlemsavgifter netto Not 3 54 930 59 100 65 970 

Grundbidrag från kommunen  160 680 150 000 152 304 

Särskilt bidrag från kommunen               117 447 10 000 16 444 

Sponsorer (annonsintäkter)  2 900 4 000 2 900 

Fr Vuxenskolan  0 6 000 30 310 

Kursdeltagaravgifter  8 030 11 000 16 260 

Möten och lotterier  14 487 22 000 9 862 

Kaféet  3 712 5 000 4 330 

Festarrangemang netto  0 36 000 0 

Övriga intäkter  1 004 2 000 2 556 

Summa intäkter   363 190 305 100 300 936 

     

Kostnader     

Lokalkostnader, hyra Not 1 - 2 99 269 98 000 100 641 

Övriga lokalkostnader Not 2 1 421 10 000 3 373 

Administration   21 964 20 000 24 535 

Styrelsen  3 236 10 000 1 799 

Möten och lotterier  29 745 26 000 11 978 

Evenemang   45 979 73 000 0 

Kaféet  73 5 000 406 

Cirklar o föreläsningar  618 3 000 3 160 

Nettokostnad utflykter  0 0 635 

Uppvaktning av medlemmar o funktionärer  21 191 20 000 16 278 

Medlemstidningen Not 4 39 550 50 000 50 127 

Övrig verksamhet  1 245 2 000 1 503 

Finansiella kostnader  0 1 000 978 

Jubileumskostnader  0 0 0 

Summa kostnader   264 291 318 000 215 413 

Periodens resultat  98 898 -12 900 85 523 
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Balansräkning per 31 december 2021 

 2021-12-31 2020-12-31 

   

Tillgångar   

   

Omsättningstillgångar   
Förutbetalda kostnader 0 0 

Plusgiro 260 291 155 118 

Sparkonto NORDEA 271 629 271 629 

Summa Kassa bank 531 920 426 747 

   

Summa tillgångar 531 920 426 747 

   

   

Eget kapital och skulder   
   

Eget kapital   

Eget kapital 426 747  341 224  

Årets resultat 98 898  85 523  

    

Summa eget kapital 525 645  426 747  

   

Kortfristiga skulder   

Leverantörskulder* 6 000  0  

Förutbetalda medlemsavgifter 0  0  

Diverse skulder (Pågående aktiviteter) 275  0  

Upplupna kostnader o förutbet intäkter *)   

Summa kortfristiga skulder 6 275  0  

   

Summa eget kapital och skulder 531 920  426 747  
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Notanteckningar 2021 

  kronor summa 

Not 1 Lokalkostnader hyra mm   

 76:an Albatrossvägen 90 346,00  

 Mårtensbergsskolan 1 800,00 92 146,00 

    

Not 2 Övriga lokalkostnader   

 Förbrukningsinventarier 4 657,00  

 Förbrukningsmaterial 3 886,75 8 543,75 

    

Not 3  Medlemsavgifter   

 603 medlemmar 51 930,00  

 30 vänmedlemmar 3 000,00 54 930,00 

    

Not 4 Information till medlemmarna - medlemsbrevet   

 

Medlemstidningen har belastat resultatet med fyra utgivningar 
under 2021 30 702,00  

 Kostnaden för distribution genom PostNord 8 848,02 39 550,02 
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Styrelsens underskrifter 

Vendelsö 2022-01-20 

……………………………….. ……………………………….. 
Tomas Broberg Gunnar Hellström 

……………………………….. ……………………………….. 
Ella Persson Åke Qvarfordt 

……………………………….. ……………………………….. 
Rolf Andersson Anders Dahlin 

……………………………….. ……………………………….. 
Inger Åkerberg Monica Andersson 
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Revisionsberättelse  



SPF Seniorerna Vendelsö-Brandbergen MEDLEMSBREVET NR 2:2022 

19 

Förslag Budget för 2022 

 2022 2021 2021 2020 
 Budget Utfall Budget Utfall Budget 

Intäkter Helår Helår Helår Ack. Helår 

Medlemsavgifter netto 55 000 54 930 59 100 65 970 65 000 

Grundbidrag från kommunen 160 000 160 680 150 000 152 304 146 000 

Särskilt bidrag från kommunen              10 000 117 447 10 000 16 444 10 000 

Sponsorer (annonsintäkter) 3 000 2 900 4 000 2 900 1 000 

Fr Vuxenskolan 6 000 0 6 000 30 310 16 000 

Kursdeltagaravgifter 15 000 8 030 11 000 16 260 23 000 

Möten och lotterier 34 000 14 487 22 000 9 862 44 000 

Kaféet 7 000 3 712 5 000 4 330 11 000 

Festarrangemang netto 36 000 0 36 000 0 24 000 

Övriga intäkter 2 000 1 004 2 000 2 556 8 000 

Summa intäkter 328 000 363 190 305 100 300 936 348 000 

      

Kostnader      

Lokalkostnader, hyra 103 000 99 269 98 000 100 641 107 000 

Övriga lokalkostnader 10 000 1 421 10 000 3 373 10 000 

Administration  20 000 21 964 20 000 24 535 20 000 

Styrelsen 6 000 3 236 10 000 1 799 10 000 

Möten och lotterier 47 000 29 745 26 000 11 978 51 000 

Evenemang  73 000 45 979 73 000 0 56 000 

Kaféet 1 000 73 5 000 406 4 000 

Cirklar o föreläsningar 6 000 618 3 000 3 160 6 000 

Nettokostnad utflykter 0 0 0 635 13 000 

Uppvaktning av medlemmar o funktionärer 20 000 21 191 20 000 16 278 20 000 

Medlemstidningen 45 000 39 550 50 000 50 127 48 000 

Övrig verksamhet 2 000 1 245 2 000 1 503 1 000 

Finansiella kostnader 1 000 0 1 000 978 2 000 

Jubileumskostnader 0 0 0 0 0 

Summa kostnader 334 000 264 291 318 000 215 413 348 000 

Periodens resultat -6 000 98 899 -12 900 85 523 0 
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Blandade bilder från våra fototävlingar 


